
平成２２年１１月１７日 

新１年生の保護者の皆様へ 

貝塚市立東山小学校 

校長  深井利惠子 

 

 

平成２３年度入学生保護者説明会並びに体験入学について（ご案内） 

 

 

向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上

げます。平素は本校教育の推進にご高配とご支援を賜り誠にありがとうござ

います。 

 さて、平成２３年度入学生の保護者説明会と新１年生の体験入学を下記の

ように開催いたします。つきましては、ご多用のこととは存じますが、お子

様同伴でご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１、日  時  平成２３年 ２月１５日(火)午前１０時から 

 

２、場  所  貝塚市立東山小学校 視聴覚室 


